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OBJEKTAS : 
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Pagrindinis objektų padėties tikslumas, cm

Vardas ir pavardėKv. paž. Nr.

Objektas

Data

Trimitų g., Rinktinės g. Vilnius, Vilniaus m. sav.

Lapas LapųKoordinačių sistema

LKS 94

Mastelis

1:500

Aukščių sistema

LAS07 1 1

Parašas

Plano tipas Topografinis planas (prieš statybas) - pilnas turinys

Audrius Ragauskas1GKV-1704 2022-03-18

1GKV-513 Užsakovas –

horizontalios padėties: 10 vertikalios padėties: 6
UAB „Geoksis“

TIIIS prašymo numeris TIIIS1-20220323-020765

Jonas Masys 2022-03-18

TM

I SO
U A B

G

E
K S

L. Asanavičiūtės g. 44,Vilnius.e-mail:uabgeoksis@gmail.com,+37069816609
Įmonės kodas: 225861880

PASTABA: požeminiai tinklai atvaizduoti panaudojus archyvinę sav. kartografinę medžiagą ir požeminius tinklus teritorijoje eksplotuoajančių oraganizacių atsiųstą medžiagą.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Trimitų g. 14 sklypo ribos

Gretimų sklypų ribos
Naujai projektuojami statiniai
Atraminės sienutės
Želdinami plotai
Trinkelių danga

Įvažiavimas į požeminę automobilių aikštelę
Įėjimas į pastatą
Projektuojamas pastatas

Sporto aikštelė ant natūralios vejos,
po įrengimais gumuota danga
Poilsio aikštelė

Žaidimų aikštelė,
po įrengimais gumuota danga

Darbų vykdymo riba Trimitų g. 14 sklype ir už jo ribų 
pagal prisijungimo sąlygas

Atskiru projektu numatytas želdinimas

Žoliniai augalai (kompozicijos)
Krūmai ir žemę dengiantys krūmų masyvai

Saugomi medžiai

Apželdinamas stogas

Alfalto danga
Gumos danga

1

2

3

4

10 %

Vaikų žaidimų aikštelė
51 m2

2%

4,0
0

1,55

1,20

1,50

Apželdintas stogas 187,5 m2

Apželdintas stogas 117,3 m2
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Š. OBJEKTO VIETA

14

PAGRINDINIAI SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI
Sklypo plotas 1361 m2

Priklausomųjų želdynų norma
408,3 m2Priklausomųjų želdynų plotas 

30%

Pastato užstatymo plotas 662 m2

Sklypo užstatymo tankis 48,6%

Sklypo užstatymo intensyvumas 2 2728,1/1361

SKAIČIAVIMAS

ne mažiau 30 %

662/1361*100

leistinas iki 2,2 (2989)

PASTABOS

leistinas 952,7 m2

408,3/1361*100

leistinas iki 70%

316,97 m2 (h.)+91,33 (st.) reikalingas 408,3 m2

1361*0,7

Nelaidžių dangų plotas 73,7 % (341,7+662)*100/1361 leistinas iki 50 %
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OBJEKTAS : 
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

vv vv
vv 108.05vv 108.00

vv 107.81

vv 108.34

vv 108.09

vv107.70

vv108.16

vv107.37

vv108.11

vv107.69

KS 30319
KS 30319KS 30319

KS 29503

108.66

108.87

108.88 109.01

108.76

108.75

108.90

109.02

109.05
109.01108.84

109.05108.94

109.33

109.33109.02

109.20

109.08109.01 109.05109.19

109.08 109.27

109.06109.25

109.11

109.43

3
11 2

3
21

vv 107.55

vv 107.58

vv 106.20

vv 106.37

vv 106.48

vv 106.77

vv 106.98

vv 107.20

vv 107.33
vv 107.33

vv 107.37

vv 172.39

vv 107.41

vv 107.50

vv 107.84

vv 107.91

vv 107.83vv 107.83
vv 107.97vv 107.79

vv 107.73
vv 107.75

vv 107.73
vv 107.76

vv 107.70

vv 107.69

vv 107.62vv 107.54

vv 106.83vv 106.77

kv 106.84
kv 106.98kv 106.98

kv 106.90

kv 106.98

kv 106.98

kv 107.84

kv 107.98

12
43

1
23

4

2
31

3 1

2
1

2

1

2

1 2
3

4
1 2

3

4

1
2

1

1 2

2

2

3

2

2
4 3

1 4

2

2
2

3

3

1 2
3

2

1
2

3

2

1 23
4

5
2

3412 2

2

12

2

3

1
2

1
2

1

1

2

1

2

12
3

2

212

2
1

3

2

1  m s  p l n  d 1 5 9

1 v
s1

 p l
n  d

21
9

1  m s  p l n  d 1 5 9
1  m s  p l n  d 1 5 91  m s  p l n  d 1 5 91  m s  p l n  d 1 5 91  m s  p l n  d 1 5 9

1 m
s  p

ln  
d1

59

1  m
s  p

ln  
d1

59

1  v s1  p ln  d2191  vs1  p ln  d2191  vs1  p ln  d219

1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160

1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160 1  p ln  d89 /160

PV
C 

d1
10

1  a sbc  d100

10
 as

bc
 d1

00

10
 a s

bc
 d1

00

1  a sbc  d100

2 a
sb

c  d
10

0

2  a
sb

c  d
10

0

3  a sbc  d100

1 P
E  

d1
10

1  PE  d110

1  p ln  d150 1  p ln  d150

1  PE  d110

PV
C 

d1
50

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d

63
PE

 d
11

0

P E  d 1 1 0

PE  d110P E  d 6 3

PE
 d

11
0

PE
 d

63

P E  d 6 3

PE  d110

PE  d110

P E  d 6 3

P E  d 6 3

PE  d63

PE
 d

63

P E  d 6 3

PE
 d

63

P E  d 6 3

PE
 d

63

P E  d 6 3

P E  d 6 3

PE
 d

63

P E  d 1 1 0

P E  d 6 3

P E  d 6 3

PE
 d

11
0

PE
 d

63

PE
 d

11
0

PE  d110P E  d 6 3

PE
 d

63

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d7

5

P E  d 7 5P E  d 7 5 P E  d 7 5 P E  d 7 5

PE
 d7

5

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 1 6 0

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 2 0 0

1  PVC  d315

1  P V C  d 3 0 0

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 1 1 0

1 
PV

C 
d2

50

1  P
VC

 d
25

0

1  P V C  d 3 1 5

1 P
VC  d4

00

1  PE  d250

1  P V C  d 2 0 0

1  g l žb  d400

1  PVC  d200

1  P V C  d 3 0 0

1  P V C  d 3 0 0

1  a sbc  d200

1  P V C  d 2 0 0

1  P V C  d 2 0 0

P E  d 1 1 0

1  v s 1  P E  d 7 51  v s 1  P E  d 7 5

Tr imi tų  g .  -A- asf

betasfbet

bet

asf

žv

bet

betasf

bet M N

108.91 108.95

109.11 109.05 109.05

109.19 109.23

109.21

109.17

109.12

109.09109.23

108.96

109.14109.22

108.99
109.16

109.06109.13

109.30

109.31

109.25
109.40

109.37
109.33

109.33109.25
109.34
109.24

109.30109.24

109.20

109.38109.23

109.41
109.80

109.58

109.82109.73
109.65

109.51109.53

109.50109.54

109.47
109.51 109.33

109.44

109.43109.60

109.54

109.67

109.66

109.41

109.42109.43

109.42109.44

109.71
109.71

109.49

109.47

109.08

109.19109.13

109.02

109.14

109.15

108.88

108.94

108.99109.11

108.92109.05

109.35

109.52

109.57

109.48

109.62
109.65

109.68 109.59
109.65

109.18109.32

109.71
109.71

109.49

109.30

109.37
109.38

109.33

109.25

109.15

109.13

109.02

108.90

108.97

109.12

109.27
109.12

109.00

108.94

108.99

109.28

109.37

109.30

109.33

109.22

109.15

109.04

108.91

108.88
108.87

108.96

108.91109.01

109.05

109.20
109.21

109.06109.20

109.08
109.18

108.47

108.78

108.86108.75

109.02108.95108.93

108.95

108.87108.93

109.37

109.16

108.99

108.75

108.82

108.60
108.89

108.90

108.89

109.09
108.94

108.79
109.22109.14109.02109.05

109.38
108.79

108.83

108.77

108.86
108.78

109.10

109.10
109.19

109.06

606370058
28

50

vv 107.77
vv 107.77 vv 108.01

vv 108.02

100/5

33

34

109.05

109.05
109.16

108.73

108.98 108.91
108.83 108.94

108.95 108.69
108.69

108.91

109.18

108.83

109.00

108.91

108.84
108.94

108.91
108.95

108.90
108.86

108.91

108.83

108.73
108.79

108.93
109.02 108.91 108.77 108.79108.91

108.63 108.86

108.87
108.81

108.79

108.87
108.90

108.83 109.01108.91

109.01

108.88

109.06

109.18

108.98

109.12

109.12 109.15109.02

109.26 109.16

109.05

108.98

108.97

108.94

109.00

109.05

108.75

108.98109.23

108.94
108.93

108.88

108.95

108.91

108.93
109.06

108.95

109.12

108.94

109.06

108.91

108.95

109.05

109.02

109.16

109.01

109.05

109.16

109.01

109.01

109.04

108.91
108.98108.88

108.72

108.94

108.93

108.80

108.88

109.16
109.00

109.12

108.97
108.98

109.06
108.90

109.09

109.05108.90

109.06
109.08

108.94
109.08

108.95

108.93

109.06 109.15
109.05

vv 106.37

2

3

1 2

3

1
2

1

2

1

2

3
1

3

vv 107.70

vv 107.76vv 107.80vv 109.19
kv 110.04

2 1

1

1

2

2

3

1

2

1
3 2

1
2

2

11
2

3

21

2
1

1 2
3

1

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1 2
3

4
2

1
2

2

45

2 2
2

1
4

3

2

1

2

3

2

1
2

2

2

1  v s1  PE  d32

1  v s 1  P E  d 7 51  v s 1  P E  d 7 51  v s 1  P E  d 7 5

1  p ln  d60 /125 1  p ln  d60 /125

1 pln d60/125

1  
p l

n  d
60

/1
25

1  p ln  d60 /125 1  p ln  d60 /125

1 pln d60/125

1  
p l

n  d
60

/1
25

1  a sbc  d100 1  a sbc  d100

1 asbc d100

1  a sbc  d100

1  P V C  d 1 0 0

1  P V C  d 1 0 0

1  p ln  d100

1 
PE

 d
11

0

1  P E  d 1 1 0

pl
s d

11
0

P V C  d 1 1 0 P V C  d 1 1 0

PVC d110

PV
C 

d1
10

P E  d 1 1 0 P E  d 1 1 0 P E  d 1 1 0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0 P E  d 1 1 0 P E  d 1 1 0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 1 1 0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

PE
 d

11
0

P E  d 6 3

PE
 d

63

PE
 d

63

PE
 d

63

PE
 d

63

P E  d 1 1 0P E  d 1 1 0
P E  d 7 5P E  d 7 5

pl
n d

22
5

1  P V C  d 2 0 0

1  PVC  d160

1 
PV

C  
d1

60

1 PVC d200

1  P V C  d 2 0 0

1  PVC  d200

1 PVC  d200

1  
PV

C  
d2

50

1  P V C  d 3 0 0

1 
PV

C 
d2

00

1 
PV

C  
d3

00

1  
PV

C  
d2

00

1  PVC  d200

1  P V C  d 3 0 0

1  P V C  d 1 6 0

1 
PV

C 
d1

00
1 

PV
C  

d1
00

1  P
VC

 d
10

0

1  
PV

C  
d1

00

1  P
VC

 d
10

0

MT-1668

Trimi tų  g .  -A-

5M
G

6
5M

G
6

5M
G

8

c.

c.

c.

c.

c.

c.

tr

asf asf

asf

žvbet

tr

med

tr

bet

žv tr

žv

tr

bet

108.98

109.11 109.12 109.16

108.84

108.99

109.02

109.09

109.16

109.14

109.10

109.08

109.01

108.97

109.01

108.80

108.84

108.70

109.08
109.03109.07

108.97108.94108.91

109.05

109.07 109.07

109.03

109.00
108.85

108.87
109.01

108.93
108.75

108.92

108.65

108.84

108.72

108.71

108.74
108.73

108.88
108.90

108.95

108.95

108.75 108.78

108.81

109.00 109.04 109.06
109.05 109.12109.14

109.11109.17

109.38109.42

109.03108.89
108.97108.97

108.95
108.85

109.27
108.93

108.98109.05

109.21
109.29

109.32

109.14
109.14

109.18

108.95

108.89

108.95

108.86

109.15

109.00

109.01

108.95

108.74108.85
108.90108.62

109.15

109.11

109.00108.94

108.86108.92109.05109.10

109.04

109.06

109.11

109.06

108.98

108.95

109.16
109.12

108.99

109.01109.09

109.08

108.98

109.07

109.24

109.11

109.02

109.05

109.09

108.93
109.01

108.98

109.02
108.96

108.91

108.95
108.87

108.92108.78

108.84108.99

109.13108.96

108.70

108.72108.76

108.89

108.97

109.08

108.94

109.18109.14109.00

108.90108.96

d30 d28 d25

d5

d5

d5

d5

d5

d5

d4x30,d15,d15,d10

d5

d5

d15

d5

d22

d5

d5

d38
d30 d20

d15

d35

Pagrindinis objektų padėties tikslumas, cm

Vardas ir pavardėKv. paž. Nr.

Objektas

Data

Trimitų g., Rinktinės g. Vilnius, Vilniaus m. sav.

Lapas LapųKoordinačių sistema

LKS 94

Mastelis

1:500

Aukščių sistema

LAS07 1 1

Parašas

Plano tipas Topografinis planas (prieš statybas) - pilnas turinys

Audrius Ragauskas1GKV-1704 2022-03-18

1GKV-513 Užsakovas –

horizontalios padėties: 10 vertikalios padėties: 6
UAB „Geoksis“

TIIIS prašymo numeris TIIIS1-20220323-020765

Jonas Masys 2022-03-18

TM

I SO
U A B

G

E
K S

L. Asanavičiūtės g. 44,Vilnius.e-mail:uabgeoksis@gmail.com,+37069816609
Įmonės kodas: 225861880

PASTABA: požeminiai tinklai atvaizduoti panaudojus archyvinę sav. kartografinę medžiagą ir požeminius tinklus teritorijoje eksplotuoajančių oraganizacių atsiųstą medžiagą.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Trimitų g. 14 sklypo ribos

Gretimų sklypų ribos
Naujai projektuojami statiniai
Atraminės sienutės
Želdinami plotai
Trinkelių danga

Įvažiavimas į požeminę automobilių aikštelę
Įėjimas į pastatą
Projektuojamas pastatas

Sporto aikštelė ant natūralios vejos,
po įrengimais gumuota danga
Poilsio aikštelė

Žaidimų aikštelė,
po įrengimais gumuota danga

Darbų vykdymo riba Trimitų g. 14 sklype ir už jo ribų 
pagal prisijungimo sąlygas

Atskiru projektu numatytas želdinimas

Žoliniai augalai (kompozicijos)
Krūmai ir žemę dengiantys krūmų masyvai

Saugomi medžiai

Apželdinamas stogas

Alfalto danga
Gumos danga

1

2

3

4

ARBORISTINIS VERTINIMAS

Patenkinamos būklės medis
Nepatenkinamos būklės medis
Blogos būklės medis
Šalinamas medis

Drėbūnas (Sporobolus heterolepis); Ašuotė plunksninė (Stipa pennata); Korėjinis 
lendrūnas (Calamagrostis brachytricha); Katžolė faseno "Six hills giant" (Nepeta 
faassenii 'Six Hills Giant'); Gojinis šalavijas (Salvia nemorosa); Kraujalakės 
(Sanguisorba 'Burr Blanc); Paprastoji kraujažolė (Achillea millefolium); Ežiuolė 
(Echinacea (balta); Vaistinės ramunėlės (Matricaria chamomilla); Mėlitas (Sesleria)

10 %

Vaikų žaidimų aikštelė
51 m2

2%

4,0
0

1,55

1,20

1,50

Apželdintas stogas 187,5 m2

Apželdintas stogas 117,3 m2

I

I

H

H

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

1

1

4
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110.30
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109.10
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109.10

109.70

109.10

109.70

109.70

109.10

109.10

Nenutrūkstamas
šaligatvis per įvažiavimą

110.30

Ažūrinis turėklas

109.70

1
±0.00=109.10

3

4

2

7 (2)

Lajos projekcija

Kamieno ašis

7 - Medžio eilės numeris brėžinyje ir žiniaraštyje
2 - Medžio būklės indeksas

Šaknų apsaugos plotas

Š.

KERTAMA/NEKOMPENSUOJAMA

SAUGOMA
SAUGOMA
SAUGOMA

OBJEKTO VIETA

14

KERTAMA/NEKOMPENSUOJAMA

KERTAMA/NEKOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA
KERTAMA/KOMPENSUOJAMA

Krūmai ir žemę dengiantys krūmų masyvai :

Sodinuko parametrai Kiekis

Kukmedis europinis (Taxus Baccata Rapandens)

Šilokų kompozicija (Sedum)

Žymėjimas Sodinuko rūšis

1

2 Kaulenis (Cotoneaster Skogholm)

Stogų želdinimas:

h - 20 cm

h - 80 cm

304,43 m2

Žoliniai augalai:

3 Šermukšnialapė lanksvūnė (Sorbaria sorbifolia)

h - 20 cm
vazono d - 22 cm

augalų tankis 3- 5 
vnt/m2

h - 40 cm augalų tankis 3- 
5 vnt/m2

augalų tankis 3- 
5 vnt/m2

augalų tankis 3- 
5 vnt/m2

4 5

Hortenzija (Hydrangea macrophylla)

Putinalapis pūslenis (Physocarpus opulifolius)

4

5 h - 80 cm

h - 80 cm

2

1 3

augalų tankis 1- 
2 vnt/m2

augalų tankis 1- 
2 vnt/m2

KERTAMA/NEKOMPENSUOJAMA

6

6

10,69 m

17,48 m

10,08 m

11
,69

 m

3,5
0

11
,39

 m

R 3,00

R 3,00

12 (4) 13 (3) 14 (3)

1 (4)
3 (4)

4 (4)

2 (4)

9 (2)

10 (2)

11 (2)

6 (2)

5 (2)
7 (2)

8 (2)
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ŽELDYNŲ NORMOS SKAIČIAVIMAS  

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.07

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

198,7 m2 + 6,5 m2

85,5 m2

2,9 m2

96,8 m2

51 m2

132,5 m2

110,2 m2

187,5 m2

117,3 m2

7,6 m2

8,0 m2

Apželdintas stogas,
numatomas 20 cm grunto sluoksnis

Apželdintas stogas,
numatomas 20 cm grunto sluoksnis

Nuogrinda

Nuogrinda

Nelaidžios dangos

Nelaidžios dangos

Želdynai ant perdangos,
numatomas 1m grunto sluoksnis

Želdynai ant grunto

Vaikų žaidimų aikštelė
Nelaidi danga

Želdynai ant perdangos,
numatomas 1m grunto sluoksnis

Želdynai ant perdangos,
numatomas 40cm grunto sluoksnis

Želdynų kiekiai

Ant grunto:
96,8 m2

Želdynai / laidžios dangos ant perdangos, numatomas 1 m grunto sluoksnis
110,2 m2

+
132,5 m2

=
242,7 x 0,9 koef.
Viso 218,43 m2

Želdynai ant perdangos, numatomas 0,4 m grunto sluoksnis
2,9 m2

=
2,9 x 0,6 koef.
Viso 1,74 m2

IŠ VISO: 316,97 m2

Reikalingas priklausomųjų želdynų plotas - 30% (408,3 m2)

Želdinamas stogas, numatomas 0,2 m grunto sluoksnis
304,43 m2 x 0,3 = 91,33 m2

PAGRINDINIAI SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI
Sklypo plotas 1361 m2

Priklausomųjų želdynų norma
408,3 m2Priklausomųjų želdynų plotas 

30%

Pastato užstatymo plotas 662 m2

Sklypo užstatymo tankis 48,6%

Sklypo užstatymo intensyvumas 2 2728,1/1361

SKAIČIAVIMAS

ne mažiau 30 %

662/1361*100

leistinas iki 2,2 (2989)

PASTABOS

leistinas 952,7 m2

408,3/1361*100

leistinas iki 70%

316,97 m2 (h.)+91,33 (st.) reikalingas 408,3 m2

1361*0,7

Nelaidžių dangų plotas 73,7 % (341,7+662)*100/1361 leistinas iki 50 %
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PRELIMINARUS ERDVĖS GATVĖS RAUDONOSIOSE LINIJOSE 
TVARKYMO SPRENDIMAS ATSKIRU PROJEKTU 1:250

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.08

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

Pagrindinis objektų padėties tikslumas, cm

Vardas ir pavardėKv. paž. Nr.

Objektas

Data

Trimitų g., Rinktinės g. Vilnius, Vilniaus m. sav.

Lapas LapųKoordinačių sistema

LKS 94

Mastelis

1:500

Aukščių sistema

LAS07 1 1

Parašas

Plano tipas Topografinis planas (prieš statybas) - pilnas turinys

Audrius Ragauskas1GKV-1704 2022-03-18
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PASTABA: požeminiai tinklai atvaizduoti panaudojus archyvinę sav. kartografinę medžiagą ir požeminius tinklus teritorijoje eksplotuoajančių oraganizacių atsiųstą medžiagą.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Trimitų g. 14 sklypo ribos
Gretimų sklypų ribos
Darbų vykdymo riba Trimitų g. 14 sklype ir už jo ribų 
pagal prisijungimo sąlygas
Darbų vykdymo riba gatvių raudoniosiose linijose *

10 %

Vaikų žaidimų aikštelė
51 m2

2%

4,0
0

1,55

1,20

1,50

Apželdintas stogas 188 m2

Apželdintas stogas 117 m2
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Trinkelių danga skirta automobilių parkavimo 
vietoms (V klasės)

Betoninės trinkelės t-80 mm.
Skaldos atsijos, sutankintos

Dolomitinės skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)
Smėlis SG (kf ≥1.5 x10-5 m/s)

Sutankintas gruntas

Betoninės plytelės ant grunto pėsčiųjų takams
Betoninės plytelės 375x375, t-80 mm.

Skaldos atsijos, sutankintos
Dolomitinės skaldos pagrindo sluoksnis (0/32)

Smėlis SG (kf ≥1.0 x10-5 m/s)
Sutankintas gruntas

TRIMITŲ GATVĖ
Esama asfaltbetonio danga

0.02
0.02esamas
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PRINCIPINIS PJŪVIS 1:50

OBJEKTO VIETA

14

* Šie infrastruktūros tvarkymo sprendiniai gatvės raudonojoje linijoje 
yra preliminarūs ir bus rengiami pasirašius atskirą sutartį su Vilniaus 
miesto savivaldybės administracija ir derinami atskirai. Sutartis dėl 
infrastruktūros įrengimo pasirašoma iki sprendinių SLD gavimo, o 
infrastruktūra pagal sutartį įrengiama iki pirmo statinio pripažinimo 
tinkamu naudoti.

Atskiru projektu už sklypo ribos planuojami sprendiniai, kurių 
įgyvendinimui iki statybą leidžiančio dokumento gavimo iš žemės 
valdytojo bus gautas sutikimas.
Jo apimtyje planuojama:
1. 5 automobilių parkavimo vietos lygiagrečiai Trimitų gatvės;
2. Pėsčiųjų šaligatvio ruožas palei Trimitų gatvę iki sklypo ribos;
3. 4 dviračių stovėjimo vietos.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14151617181920212223242526
D

O
W

N

U
P 26R x 0,15

25G x 0,30

10 %

0,2
5

6,0
0

0,2
5

5,2
5

0,2
5

5,2
5

0,2
5

3,7
5

0,2
5

5,2
5

0,2
5

5,2
5

0,2
5

6,0
0

12,50

6,43 0,13 1,80 0,13 4,03

12,75

5,5
0

6,2
5

5,5
0

5,5
0

4,0
0

5,5
0

5,5
0

6,2
5

5,5
0

3,5
0

0,95

4,9
0

8,20

±0,000

Vaikų žaidimų aikštelė
51 m2

2%

1.1
Komercinė pat.
38,6 m2

2.1
Komercinė pat.
33,7 m2

3.1
Komercinė pat.
33,7 m2

4.1
Komercinė pat.
33,7 m2

09
Tambūras
4,4 m2

5.1
Komercinė pat.
33,7 m2

7.1
Komercinė pat.
40,7 m2

6.1
Komercinė pat.
38,6 m2

1.2
Pagalbinė pat.
30,5 m2

2.3
ŽN WC
4,7 m2

3.2
Pagalbinė pat.
26,0 m2

4.3
ŽN WC
4,7 m2

5.2
Pagalbinė pat.
26,0 m2

6.3
ŽN WC
4,7 m2

8.1
Komercinė pat.
46,1 m2

7.2
ŽN WC
4,7 m2

1.3
ŽN WC
4,7 m2

2.2
Pagalbinė pat.
26,0 m2

3.3
ŽN WC
4,7 m2

4.2
Pagalbinė pat.
26,0 m2

5.3
ŽN WC
4,7 m2

6.2
Pagalbinė pat.
30,5 m2

8.3
ŽN WC
4,7 m2

1-1

II

HH

GG

FF

EE

DD

CC

BB

AA

1

1

4

4

JJ

6

Š.1-1



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

TIPINIO (2-4) AUKŠTŲ PLANAS 1:250

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.12

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

8,8 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1112131415161718192021

D
O

W
N

U
P 21R x 0,15

20G x 0,30

Sk.
Sk.

Sk.

Sk
.

Sk.

Sk
.

Sk. Sk
.

Sk. Sk
.

Sk
.

Sk.

Sk. Sk
.

Ind.

Š.

Ind.

Š.

3,6
5

0,1
3

2,7
0

0,2
5

5,2
5

0,2
5

2,6
0

0,1
0

3,3
0

1,2
0

1,8
3

0,2
5

3,3
0

0,1
0

2,6
0

0,2
5

5,2
5

0,2
5

5,2
5

5,25

12,75

5,5
0

6,2
5

5,5
0

5,5
0

4,0
0

5,5
0

5,5
0

6,2
5

5,4
3

1,50

6,1
0

+3,900

1-1

KO2
KORIDORIUS
13,9 m2

KO1
KORIDORIUS
10,8 m2

09
B 1K
26,8 m2

10
B 1K
26,8 m2

07
B 1K
26,8 m2

08
B 1K
26,8 m2

11
B 2K
30,7 m2

12
B 2K
30,7 m2

13
B 3K
45,0 m2

14
B 2K
51,0 m2

03
B 1K
26,8 m2

05
B 1K
26,8 m2

04
B 1K
26,8 m2

02
B 2K
33,7 m2

HO2
HOLAS
36,9 m2

01
B 2K
33,7 m2

06
B 2K
33,0 m2

II

HH

GG

FF

EE

DD

CC

BB

AA

1

1

4

4

JJ

6

Ind.

Š.

Ind.Š.Ind. Š.

Ind. Š.

Ind.Š.Ind. Š.

Ind. Š. Ind.Š.

Ind. Š.

Ind.

Š.

Ind.

Š.

Ind.

Š.

1,70 0,12 5,25

3,000,132,60
0,13

2,70

3,3
2

0,1
3

1,60
0,12

2,60 0,12 4,10
2,60

0,13
2,53

5,2
5

0,2
5

5,2
5

0,2
5

6,0
0

0,2
5

3,2
1

0,1
2

4,7
4

5,8
0

3,28 0,13 1,03 1,703,3
0

0,1
0

2,6
0

0,2
5

5,2
5

0,2
5

5,2
5

1,5
3

0,1
3

2,4
0

0,1
3

1,8
3

1,8
0

1,6
5

1,0
0

1,4
5

1,50

3,430,131,70

1,50

3,4
0

4,18 0,13 2,70

2-4 AUKŠTŲ PATALPŲ EKSPLIKACIJA
Aukštas

2 AUKŠTAS

3 AUKŠTAS

4 AUKŠTAS

Buto numeris

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

HO2
KO1
KO2

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

HO3
KO3
KO4

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

HO4
KO5
KO6

Pavadinimas

B 2K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 2K
B 3K
B 2K
HOLAS
KORIDORIUS
KORIDORIUS

B 2K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 2K
B 3K
B 2K
HOLAS
KORIDORIUS
KORIDORIUS

B 2K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 1K
B 1K
B 1K
B 1K
B 2K
B 2K
B 3K
B 2K
HOLAS
KORIDORIUS
KORIDORIUS

Plotas

33,7
33,7
26,8
26,8
26,8
33,0
26,8
26,8
26,8
26,8
30,7
30,7
45,0
51,0
36,9
10,8
13,9

507,0 m²

33,7
33,7
26,8
26,8
26,8
33,0
26,8
26,8
26,8
26,8
30,7
30,7
45,0
51,0
36,9
10,8
13,9

507,0 m²

33,7
33,7
26,8
26,8
26,8
33,0
26,8
26,8
26,8
26,8
30,7
30,7
45,0
51,0
36,9
10,8
13,9

507,0 m²
1 521,0 m²

Š.1-1



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

5 AUKŠTO SU ANTRESOLĖMIS PLANAS 1:250

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.13

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m2

5,1 m212,4 m2

12,4 m2

5,1 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

D
O

W
N

U
P 12R x 0,15

11G x 0,30

Sk
.

Sk.

Sk
.

Sk.

Sk
.

Sk
.

Sk
.

Sk.

3,7
5

0,1
3

2,6
0

0,2
5

5,2
5

1,70 0,13 3,18

3,4
0

1,50

8,2
5

1,50

3,4
0

1,50

12,75

3,75 0,13 1,37

1,80

3,0
3

0,1
3

2,8
5

5,83 0,13 1,80 0,13 4,37

7,3
3

0,1
3

3,3
0

7,3
3

0,1
3

3,3
0

6,0
0

1,70 0,13 3,18

2,3
5

0,1
3

4,0
0

5,00

0,2
5

5,2
5

0,2
5

5,2
5

0,2
5

1,70 0,13 3,18

1,70 0,13 3,18

+13,350

1,6 m29,2 m2

9,7 m2

44
B 4K
55,7 m2

47
B 4K
55,7 m2

50
B 4K
56,2 m2

51
B 5K
70,3 m2

43
B 5K
71,1 m2

KO8
KORIDORIUS
6,1 m2

KO7
KORIDORIUS
7,9 m2

HO5
HOLAS 05
36,9 m2

45
B 1K
25,5 m2

46
B 3K
31,4 m2

49
B 2K
25,5 m2

48
B 1K
25,5 m2

I

H

G

F

E

D

C

B

A

1

1

4

4

J

6

Ind.Š.

Ind.

Š.

Ind.Š.

Ind. Š.

Ind.Š.

Ind.Š.

Ind.Š.

Ind.

Š.

Ind.

Š.

0,251,800,133,33

5,25

5,25

1,800,133,33

2,8
3

0,1
3

1,2
3

0,1
3

2,0
0

0,1
3

5,0
8

1,80
0,13

1,200,133,75

5,000,257,00

3,080,131,80

4,5
5

0,1
3

6,8
2

Sk
.

12,75

2,8
0

0,1
3

3,0
70,13 2,04 0,13 3,45

3,110,131,00

1,62

2,7
0

0,1
3

2,4
2

3,130,133,75

1,63
0,13

0,90

0,13 3,98

3,0
0

0,1
3

3,0
0

0,1
3

1,4
5

0,1
3

4,6
7

1,50

3,3
3

0,1
3

1,8
0 3,00

1,504,60

0,13 1,00 0,13 3,22

4,12 0,13 2,63
0,13

1,60

0,13 1,00 0,13 3,22

3,3
3

0,1
3

1,8
0

3,00

1,504,60

2,7
0

0,1
3

2,4
2

0,1
3

2,6
5

0,1
3

2,8
5

1,9
5

0,1
3

1,0
0

+16,500

6,5 m2

14,5 m2

8,5 m2

14,5 m2

7,8 m2

44
B 4K antresolė
45,5 m2

46
B 3K antresolė
16,7 m2

50
B 4K antresolė
36,4 m251

B 5K antresolė
40,1 m2

43
B 5K antresolė
32,6 m2

49
B 2K antresolė
16,7 m2

47
B 4K antresolė
45,5 m2

1

1

4

4

2,8
5

0,1
3

2,6
5

0,1
3

1,60
0,13

2,630,134,12

3,6
0

0,1
3

3,1
8

1,380,133,75

5,5
0

6,2
5

5,5
0

5,5
0

4,0
0

5,5
0

5,5
0

6,2
5

I

H

G

F

E

D

C

B

A

J

6,2
5

5,5
0

5,5
0

4,0
0

5,5
0

5,5
0

6,2
5

5,5
0

I

H

G

F

E

D

C

B

A

J

5 AUKŠTO SU ANTRESOLĖMIS PATALPŲ EKSPLIKACIJA
Buto numeris

43

44

45

46

47

48

49

50

51

HO5

KO7

KO8

Pavadinimas

B 5K
B 5K antresolė

B 4K
B 4K antresolė

B 1K

B 3K
B 3K antresolė

B 4K
B 4K antresolė

B 1K

B 2K
B 2K antresolė

B 4K
B 4K antresolė

B 5K
B 5K antresolė

HOLAS 05

KORIDORIUS

KORIDORIUS

Plotas

71,1
32,6

103,7 m²

55,7
45,5

101,2 m²

25,5
25,5 m²

31,4
16,7

48,1 m²

55,7
45,5

101,2 m²

25,5
25,5 m²

25,5
16,7

42,2 m²

56,2
36,4

92,6 m²

70,3
40,1

110,4 m²

36,9
36,9 m²

7,9
7,9 m²

6,1
6,1 m²

701,3 m²

Š.1-11-1



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

RYTINIS IR ŠIAURINIS FASADAI 1:250

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.14

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

±0,00

+3,20

+6,30

+9,45

+12,60

+14,25
+14,85

+18,90

Maksimali abs. altitudė pagal DSP +133,80

+1,51

+2,61

+1,14

+3,90

+7,05

+10,20

+13,35

+16,50

+18,00

+20,85=129,95 alt.

±0,00

+3,90

+7,05

+10,20

+13,35

+16,50

+20,85=129,95 alt.

+3,20

+6,30

+9,45

+12,60

+14,25
+14,85

+18,90

Maksimali abs. altitudė pagal DSP +133,80

+0,72
+1,14 +1,00

+2,61

+1,51
Atraminės sienutės aukštis 1m
atsitraukus nuo sklypo ribos 1m

Atraminės sienutės aukštis 1,51m
atsitraukus nuo sklypo ribos 1,51m

Ilgo formato dekoratyvinė plytelė (šviesi)

Dažyti metaliniai turėklai

Tinko apdaila

Ilgo formato dekoratyvinė plytelė (tamsi)

Rytinis fasadas 1:250

Šiaurinis fasadas 1:250



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

PIETINIS IR VAKARINIS FASADAI 1:250

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.15

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

±0,00

+3,20+3,20

+6,30

+9,45

+12,60

+14,25
+14,85

+18,90

+20,85=129,95 alt.

±0,00

+3,90

+7,05

+10,20

+13,35

+16,50

+17,90

Maksimali abs. altitudė pagal DSP 133,80

+2,61

+1,14

Ažūrinis turėklas

+1,00

Ilgo formato dekoratyvinė plytelė (šviesi)

Dažyti metaliniai turėklai

Tinko apdaila

Ilgo formato dekoratyvinė plytelė (tamsi)

Vakarinis fasadas 1:250

±0,00

+3,20

+6,30

+9,45

+12,60

+18,90

Maksimali abs. altitudė pagal DSP 133,80

+0,72

+3,90

+7,05

+10,20

+13,35

+16,50

+18,00

+20,85=129,95 alt.

Pietinis fasadas 1:250



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

PJŪVIS 1-1 1:150

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.16

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 

SPV ASIST. SANDRA PAŠKEVIČIENĖ

ARCH NATALIJA BARAN

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

ARCH MANTAS NEVERAUSKAS

27183, 0361

A1517

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO TRIMITŲ G. 14, VILNIUJE,
STATYBOS PROJEKTAS

2,8
0

2,8
0

-3,20

+0,60

+3,90

+7,05

+10,20

+13,35

+16,50
+17,20
+18,00

+20,85=129,95 alt.

Maksimali abs. altitudė pagal DSP +133,80

2,8
0

2,8
0

Apželdintas stogas

Sk
lyp

o 
rib

a

Sk
lyp

o 
rib

a

2 AUKŠTAS

3 AUKŠTAS

4 AUKŠTAS

5 AUKŠTAS

ANTRESOLĖ

1 AUKŠTAS 3,5
5

2,8
0

2,6
0

2,4
0

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė

+109,30 alt.

1,0
0

3,2
0

3,9
0

3,1
5

3,1
5

3,1
5

3,1
5

PJŪVIS 1-1 1:150



GSPublisherVersion 141.2.69.7

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

30378 SPV VYTAUTAS AUGUSTINAVIČIUS

LT

TRIMITŲ GATVĖS IŠKLOTINĖ (1)  

STATYTOJAS:

0

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

01 DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS

2021-17-01-PP-B.17

SPDV SIGITA LAPIENYTĖ

2023-050

2 BRICKS
archi tects

Pylimo g. 22-11, Vilnius 
info@2bricks.lt  +370 687 24672

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DOKUMENTO PAVADINIMAS : 

11

OBJEKTAS : 

UAB "14 TRIMITŲ"

DOKUMENTO ŽYMUO : 
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+17.90
127.00 alt.

+21.00
130.00 alt.

Trimitų g. 11 projektiniai pasiūlymai

+10.00
118.65 alt.

Žalgirio g. 66 projektiniai pasiūlymai
+7.18
116.35 alt.

+16.81
125.27 alt.

+23.00
~131.65 alt.

+28.03
136.50 alt.

+7.60
116.72 alt. +5.56

115.12 alt.
+5.43
114.59 alt.
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9

24

59

64

Rinktinės g. 60
Rinktinės g. 59

Perspektyvinis užstatymas
Žalgirio g. 64

Žalgirio g. 99

Žalgirio g. 97

73

+14.85
123.95 alt.

+20.85
129.95 alt.
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DOKUMENTO PAVADINIMAS : 
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OBJEKTAS : 
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:
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Herkaus Manto g.

Trimitų g.Daugėliškio g.

Juozo Lukšos Daumanto skv.Žalgirio g.

Ka
lva

rijų
 g.

Ap
ka

sų
 g. Minties g.

Tr
im

itų
 g.

Rin
kti

nė
s g

.

+5.24
114.26 alt.

Perspektyvinis užstatymas +23.14
129.85 alt.

+20.69
129.91 alt.

+22.58
128.73 alt.

+7,60
116.72 alt.

+14.00
~123.00 alt.

+23.00
~131.65 alt.

+28.03
136.50 alt.

+10.00
118.65 alt.

Žalgirio g. 66 projektiniai pasiūlymai

60

99

1

66

Rinktinės g. 60

Žalgirio g. 97

Verk
ių g

.

72

81

6

877

97
95 35

11
7

9

24

59

64

Žalgirio g. 95

Žalgirio g. 99

Perspektyvinis užstatymas
Žalgirio g. 64Trimitų g. 6

Trimitų g. 8

Perspektyvinis užstatymas
Žalgirio g. 72

Kalvarijų g. 73

Kalvarijų g. 77

Perspektyvinis užstatymas

73

+14.85
123.95 alt.

+20.85
129.95 alt.

Perspektyvinis užstatymas
Žalgirio g. 64
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